УТВЕРЖДАЮ:
						Начальник отдела по управлению имуществом
МО «Светогорское городское поселение»

 ____________ Цурко А.А.
[bookmark: _GoBack]
10 декабря 2020 года                                                                                              г. Светогорск

 ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной (аукционной) комиссии по рассмотрению поступивших  заявок для участия 14 декабря 2020 года в аукционе (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договора аренды муниципального имущества

   	 Состав аукционной (конкурсной) комиссии: утвержден постановлением администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 180 от 27.06.2011 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии                               А.А. Ренжин
Члены комиссии                                           А.А. Цурко
                                                                        С.В. Байкова
  	                                                            Л.А. Андреева

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по рассмотрению поступивших  заявок.
В соответствии с регистрацией в журнале приема заявок по состоянию на 13-00 часов 09 декабря 2020 года для участия в аукционе:
 ЛОТ-1 – нежилое здание, общей площадью 226,0 кв.м., кадастровый номер 47:01:0000000:18178, расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Победы, д. 55, заявок подано не было.
В виду не поступивших заявок, аукцион 14 декабря 2020 года на право заключения договора аренды (открытая форма подачи предложений о цене) муниципального имущества: нежилое здание, общей площадью 226,0 кв.м., кадастровый номер 47:01:0000000:18178, расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Победы, д. 55, комиссия приняла решение признать не состоявшимся.

Настоящий протокол составлен в 1-ом экземпляре, подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в сети «Интернет» и на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» (mo-svetogorsk.ru)

Результаты голосования: "за" - единогласно.
Подписи:
Председатель комиссии:     ____________  А.А. Ренжин
Члены комиссии:                 _____________ Л.А. Андреева
                                               _____________ А.А. Цурко
                                               _____________ С.В. Байкова